2021 年 8 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社リビングプラットフォーム

代表者名 代表取締役  金 子  洋 文

（コード番号：7091 東証マザーズ）

問合せ先 管理部次長  半 井 祐 樹

（ TEL. 03-3519-7787）

業績予想に関するお知らせ

 当社は、未定としておりました 2022 年３月期の連結業績予想につきまして、下記の通りお知らせ致します。

記

１．2022 年 3 月期の連結業績予想（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たりの

当期純利益

前期実績(A) 百万円

9,132

百万円

220

百万円

242

百万円

56

円 銭

38.04

今回発表予想(B) 10,996 523 627 411 274.82

増減額(B-A) 1,864 312 385 355 236.78

増減率(%) 20.4 137.4 158.6 622.5 ―

２．公表の理由

新型コロナウイルス感染症拡大による、当社グループに与える影響を合理的に算定することが困難であっ

たことから、2022年３月期における業績予想を未定としておりましたが、直近の業績動向及び市場動向等を

踏まえ、感染再拡大に伴う大規模な事業活動の停滞は発生しないことを前提として業績予想を算定致しまし

たので公表致します。

売上高は、新規施設の開設、既存施設の稼働率改善により通期の売上高は前20.4％増の10,996百万円を見

込んでおります。各利益については、売上高の増加及び運営改善等により、営業利益は前期比137.4％増の

523百万円、経常利益は158.6％増の627百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は622.5％増の411百万円を

見込でおります。

以上

(注)上記の予想につきましては、現時点で十種可能な情報に基づいて判断したものです。今後の新型コロナ

ウイルス感染拡大による市場環境の変化等、様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。